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Media Wszystkie !

Szanowni Państwo,
      otrzymałam wraz z posłanką Magdaleną Kochan w środę potwierdzenie z ust premiera Donalda 
Tuska, że na najbliższych posiedzeniach rządu zajmie się kwestią utworzenia podstref specjalnych 
stref ekonomicznych w Szczecinie, oraz sprawą rozporządzenia dotyczącego obniżenia stawek 
podatku dla portów w Szczecinie i Świnoujściu. Wzywam także prezydenta Szczecina, by ten 
niezwłocznie podjął działania wdrażające korzystne dla gospodarki miasta rozwiązania. 

Informuję Państwa, że w środę na spotkaniu z Premierem Donaldem Tuskiem, Premier potwierdził, iż 
czeka jedynie na dokumenty od ministra gospodarki Janusza Piechocińskiego w sprawie utworzenia 
dwóch podstref specjalnych stref ekonomicznych w Szczecinie. To samo dotyczy kwestii obniżenia 
stawek podatku dla portów w Szczecinie i Świnoujściu. Donald Tusk czeka tylko na dostarczenie przez 
ministra Sławomira Nowaka gotowego rozporządzenia. Obie sprawy, w czasie spotkania z premierem 
były konsultowane z Jackiem Vincentem-Rostowskim, wicepremierem i ministrem finansów oraz 
ministrem transportu, budownictwa i gospodarki morskiej. 

W związku z przesłaną do mediów opinią pana Piotra Krzystka dotyczącą projektu "zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie określenia rodzajów nieruchomości uznawanych za niezbędne na cele 
obronności i bezpieczeństwa państwa" apeluje do Prezydenta, aby przestał mącić wokół 
przywołanego rozporządzenia. 
Przyjęliśmy już do wiadomości jego słowa w których jasno przyznał, iż: "Nie jestem kompetentny 
określić, które grunty na terenie portu wykorzystywane są na cele 
obronności kraju, a które nie. Nie jestem dowódcą garnizonu Szczecin. Jestem cywilnym prezydentem 
miasta." Skoro się nie zna, to niech skupi się na rozwiązywaniu piętrzących się problemów urzędu i 
miasta.  Proszę jedynie, by kiedy wejdzie w życie nowe rozporządzenie zgodnie ze swoimi 
kompetencjami a więc zwrócił się do Zarządu Morskich Portów Szczecin i Świnoujście z pytaniem na 
które otrzyma odpowiedź.  Wówczas będzie mógł dokonać "niemożliwego" a więc obniżyć stawkę z 
3% do 0,3% dla terenów będących pod Zarządem Morskich Portów Szczecin Świnoujście. A jeżeli 
nadal nie będzie czuł się kompetentny do tych prostych czynności, to zawsze może zrezygnować z 
urzędu. Zapewniam, że znajdzie się odpowiedzialny Komisarz, który do wyborów go zastąpi. Nie mam 
zamiaru dłużej wyciągać kamyczków z bucików pana prezydenta tylko dlatego, że jak stwierdził jest 
"niekompetentny"!
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